
Išrašas 

 

VIEŠOJI ĮSTAIGA NACIONALINIS KRAUJO CENTRAS 

 

PARAMOS KOMISIJOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2022-12-30 d.  

Vilnius 

 

Posėdis įvyko 2022 m. gruodžio 30 d. 13.00 val.  

Posėdžio pirmininkė Edita Janušauskaitė – Donorystės organizavimo skyriaus Rinkodaros ir 

komunikacijos grupės vadybininkė 

Dalyvavo: Vida Statauskienė – Teisės ir valdymo skyriaus vyriausioji specialistė, Rita 

Jakubėnienė – Ekonomikos skyriaus vyriausioji ekonomistė, Jovita Jusytė – Voinickienė – Finansų 

skyriaus buhalterė. 

 

DARBOTVARKĖ. Dėl Ukrainos gynybos ministerijos karinės dalies Nr. A2802 medicinos 

tarnybos 2022 m. gruodžio 29 d. rašto Nr. 1043/OKΠ  skirti neatlygintiną humanitarinę pagalbą. 

 

SVARSTYTA. Ukrainos gynybos ministerijos karinės dalies Nr. A2802 medicinos tarnybos 

2022 m. gruodžio 29 d. raštas Nr. 1043/OKΠ  skirti neatlygintiną humanitarinę pagalbą.  

 

NUTARTA: 

1. Atsižvelgiant į Ukrainos gynybos ministerijos karinės dalies Nr. A2802 medicinos tarnybos  

2022 m. gruodžio 29 d. raštą Nr. 1043/OKΠ, įsigyti (nupirkti) 2 960 vienetų okliuzinių tvarsčių ir kaip 

paramą perduoti juos Ukrainai. 

2. Inicijuoti viešojo pirkimo procedūras dėl 2 960 vienetų okliuzinių tvarsčių įsigijimo. 

3. VšĮ Nacionalinio kraujo centro vyriausiąją slaugos administratorę Eveliną Garlauskaitę – 

Gatavynę paskirti atsakinga už paramos Ukrainos gynybos ministerijos karinės dalies Nr. A2802 

medicinos tarnybai teikimą, kuri privalo užtikrinti Paramos komisijos sprendimo įgyvendinimą, 

įskaitant paramos teikimą, visų susijusių klausimų sprendimą, dokumentų pildymą, derinimą. 

 

 

 

 

Komisijos pirmininkė                 Edita Janušauskaitė 

Komisijos nariai:      Vida Statauskienė 

        Rita Jakubėnienė 

        Jovita Jusytė – Voinickienė 

 


